Совет  депутатов  муниципального  образования   «Сурское»

третьего  созыва / двадцать четвертое заседание/

РЕШЕНИЕ
От   30 октября    2015 г.   №  114
 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сурское»

В связи с принятием Федерального закона от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях оптимизации расходов на содержание администрации МО «Сурское»
Совет  депутатов муниципального образования «Сурское»

РЕШИЛ:
1.  Утвердить структуру Администрации муниципального образования «Сурское» согласно приложению.

2. Отменить  решение Совета депутатов от 23 декабря 2013 года за №55 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Сурское».

3.  Настоящее решение опубликовать в Информационном Бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов                                                       Г.А. Рябов

Глава  муниципального
образования                                                                                        В.В. Фофанов

Утверждена решением Совета

                                                                                            депутатов МО «Сурское»
                                                                                          от   30 .10. 2015   № 114
Структура Администрации муниципального образования «Сурское»

             Глава администрации

Муниципального образования «Сурское»

Ведущий специалист

администрации муниципального образования «Сурское»

Специалист 1 категории

администрации муниципального образования «Сурское»

Специалист 1 категории

администрации муниципального образования «Сурское»